
  1/1 

2024 年 9 月吉日 

お取引先各位 
株式会社日之出電機製作所 

営業部  

TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

 

社内イベントのため終日業務休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社の社内行事のため 10 月 11 日（金）を終日休業とさせていた

だきます。 

 

【休業日】 

2024 年 10 月 11 日（金）終日 

恐縮ですが、お急ぎの場合には各担当の携帯電話、またはメールにてお問い合わせください。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒、ご容赦いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


